amanner

SMART MOVES ON MANNER CASTORS

www.manner.fi

Tekniset tiedot

Pydrén halkaisija (mm):
Juoksupinnan leveys (mm):
Kantokyky (kg):
Rakennekorkeus (mm):
Kadantdséde (mm):

Paino (kg):

Juoksupinnan materiaali:

125

20
125
143
102
0.731

Polyuretaani

TW-S-125 GP/K-12
H

Tuotenumero: 305031
Tuotetyyppi: Kaantépyorat
Tuoteryhma: Kalustepyérét — Twist-sarja

Mannerin kalustesarjan Twist on moneen kéayttétarkoitukseen sopiva,
herkkaliikkeinen tuplapyéré helppokéyttsiselld jarrupolkimella.

www.manner.fi/tuote /tw-s-125-gp-k-12-h

Juoksupinnan kovuus (shore A): 95

Keskion materiaali: Polyamidi
Laakerin tyyppi: Kuulalaakeri
Kiinnitys: Keskisreiké
Keskisreidin halkaisija (mm): 12

Haarukan materiaali: Muovi

Vari: Vaalean harmaa

Smart Moves on Manner Castors.




